Российская Федерация

Ростовская область Морозовский район

Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 52
12 апреля 2019 г.                                                                х. Костино-Быстрянский

О признании утратившим силу
Постановления от 08.06.2017 № 48
«Об утверждении Административного

регламента администрации Костино-

Быстрянского сельского поселения

по предоставлению муниципальной

услуги «Перевод жилого помещения

в нежилое помещение и нежилого

помещения в жилое помещение»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 08.06.2017 № 48

«Об утверждении Административного регламента администрации Костино-

Быстрянского сельского поселения по предоставлению муниципальной

услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого

помещения в жилое помещение»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского

сельского поселения

                           С.Н. Хлебников